

## JOHN BRAAE KRISTENSEN HOLDING ApS

Hjortsvangen 52, 7323 Give

CVR-nr. 33 24 80 75

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

John Braae Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JOHN BRAAE KRISTENSEN HOLDING ApS Hjortsvangen 52 7323 Give
	CVR-nr.: 33 24 80 75
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	John Braae Kristensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	Grene Rental ApS, Give
<b>Kapitalinteresse</b>	JB Ejendom ApS, Horsens

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131 t.kr. mod -65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2022	2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.625</b>	<b>-5.626</b>
Regulering af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	64.799	-136.355
Indtægter af kapitalinteresser	88.359	95.103
Andre finansielle indtægter	3.148	680
Øvrige finansielle omkostninger	-19.804	-18.307
<b>Resultat før skat</b>	<b>130.877</b>	<b>-64.505</b>
1 Skat af årets resultat	0	-307
<b>Årets resultat</b>	<b>130.877</b>	<b>-64.812</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	114.000
Overføres til overført resultat	130.877	0
Disponeret fra overført resultat	0	-178.812
<b>Disponeret i alt</b>	<b>130.877</b>	<b>-64.812</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	335.451	270.652
4	Kapitalinteresse	421.307	407.948
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>756.758</u>	<u>678.600</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>756.758</u></b>	<b><u>678.600</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	82.059	3.911
	Tilgodehavender i alt	<u>82.059</u>	<u>3.911</u>
	Likvide beholdninger	1.335	967
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>83.394</u></b>	<b><u>4.878</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>840.152</u></b>	<b><u>683.478</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	155.733	24.856
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>255.733</b>	<b>238.856</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	577.481	437.747
Anden gæld	6.938	6.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	584.419	444.622
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>584.419</b>	<b>444.622</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>840.152</b>	<b>683.478</b>

### 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	24.856	114.000	238.856
Udloddet udbytte	0	0	-114.000	-114.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	130.877	0	130.877
	<b>100.000</b>	<b>155.733</b>	<b>0</b>	<b>255.733</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	0	307	
	<u>0</u>	<u>307</u>	
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2022	893.196	893.196	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>893.196</b>	<b>893.196</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2022	-622.544	-486.189	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	64.799	-136.355	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-557.745</b>	<b>-622.544</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>335.451</b>	<b>270.652</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Grene Rental ApS, Give	100 %	335.450	64.799
		<u>335.450</u>	<u>64.799</u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2022		0	40.000
Overført til kapitalinteresse		0	-40.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. januar 2022		0	347.845
Overført til kapitalinteresse		0	-347.845
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
<b>4. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2022	40.000	0	
Overført fra associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>40.000</u>	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2022	367.948	0	
Overført fra associeret virksomhed	0	347.845	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	88.359	95.103	
Udbytte	<u>-75.000</u>	<u>-75.000</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>381.307</u></b>	<b><u>367.948</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>421.307</u></b>	<b><u>407.948</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
JB Ejendom ApS, Horsens	50 %	<u>845.654</u>	<u>179.758</u>
		<b><u>845.654</u></b>	<b><u>179.758</u></b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 10 t.kr

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
